

500



ESTADO DO RIO DE JANEIRO  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  
*Coordenadoria Especial de Licitações*

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

O Pregoeiro do Município de Armação dos Búzios no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente o Decreto Federal nº 3.555, de 08 de agosto de 2000 e, com subsídio na Lei 8666/93 e suas alterações posteriores, nomeado pelo Decreto Municipal nº 1.573/2021, a vista aos procedimentos licitatórios exarados pela Comissão de Pregão do Município, resolve:

**ADJUDICAR** a presente Pregão Presencial nestes termos:

- a) Processo licitatório N°: 3433/2022
- b) Modalidade: Pregão Presencial
- c) Número da modalidade: 040/2022
- d) Objetivo: Registro de Preços para futura aquisição de lixeiras para áreas externas e internas das unidades e Secretaria de Educação, Ciência e Tecnologia.

Fornecedores:

- EBS COMERCIO, SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ nº 36.349.072/0001-96 no valor Global R\$78.183,43(setenta e oito mil, cento e oitenta e três reais e quarenta e três centavos) conforme listagem em anexo.

Armação dos Búzios/RJ, 31 de outubro de 2022.

  
Paulo Henrique de Lima Santana  
Pregoeiro



# PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600  
Centro  
Armação dos Búzios - RJ

501

## FORNECEDORES VENCEDORES

Pregão: 040/2022

Data do Certame: 27/07/2022

Processo Adm: 3433/2022

Objeto: CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE LIXEIRAS PARA ÁREAS EXTERNAS E INTERNAS DAS UNIDADES ESCOLARES E SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA.

Fornecedor		CNPJ:				
Item	Descrição do Produto	Unidade	Marca	Quantidade	V. Unitário	V. Total
EBS COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA		36.349.072/0001-4				
1	LIXEIRA 10L SALAS	UNID	MIMOSTYLE	709,000	33,3500	23.645,15
2	LIXEIRA ÁREA EXTERNA 120L - CONTENTOR PLÁSTICO 120L COM RODAS DE 200MM	UNID	ARQPLATS	146,000	226,0000	32.996,00
3	LIXEIRA BANHEIRO 12 LITROS COM PEDAL METALIZADA GRANDE PARA BANHEIRO	UNID	ARQPLAST	384,000	47,0000	18.048,00
4	LIXEIRA COZINHA	UNID	ARQPLAST	37,000	94,4400	3.494,28
					<b>SubTotal R\$:</b>	<b>78.183,43</b>
					<b>Total Geral R\$:</b>	<b>78.183,43</b>